АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Экз. №

р.п. Базарный Сызган

О внесении изменений в постановление администрации МО
«Базарносызганский район» от 29.12.2020 г. №254-П «Об утверждении

административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного
участка или земельных участков на кадастровом плане территории из

состава земель, находящихся в муниципальной собственности или
государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской
Федерации от 31.01.2017г. №147-р, руководствуясь Уставом муниципального
образования «Базарносызганский район», администрация муниципального
образования «Базарносызганский район» постановляет:

1.Внести в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного
участка или земельных участков на кадастровом плане территории из
состава земель, находящихся в муниципальной собственности или
государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный
постановлением администрации муниципального образования
«Базарносызганский район» от 29.12.2020 г. №254-П следующие изменения:

1. пункта 2.4 раздела 2 «Срок предоставления муниципальной услуги»
административного регламента изложить в следующей редакции: «Срок
предоставления муниципальной услуги составляет не более 10 (десяти)
рабочих дней со дня поступления заявления об утверждении схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории из состава земель, находящихся в муниципальной
собственности или государственная собственность на которые не
разграничена, в уполномоченный орган».

2. Разместить административный регламент с внесенными изменениями
на официальном сайте муниципального образования «Базарносызганский
район».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования.

Глава администрации